
oooATEK KE SMLouvi-í

Smlouva o pořádání divadelního představení a o poskytnutí podlìcence

(dále jen „dodatekfl

uzavřený mezi smluvními Stranarnì

Smluvní strany

Kulturní a Společenské středisko V Kralupech

Se Sídlem nám.J.Seiferta 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Zastoupené panem Martinem Odvodym, ředitel

ıćo: 00353574 Dıćz c200353574

Kontaktní Osoba: panílitka Košťálová, tekč. , mail:

(dále jen „pořadatel”)

a

Spolek Kašpar

Se Sídlem Celetná í7, Praha 1

Zastoupené panem Jakubem Špalkem

ıčo: 00549592

(dále jen „Drodul<ce”)

Článek l.

Gbě Smluvní Strany Se dohodly na dodatku ke Smlouvě ohledně změny termínu představení Cyrano,
které Se mělo odehrát 21.4.2020.

K úpravě dochází v odstavci l., v bodě 1.2., a to následujícím Způsobem:

1.2. Specifikace díla a jeho dodání Ze Strany produkce:

- Autor a název představení díla: Edmond Rostand
- Cyrano

~Mí5to konání: Kulturní a Společenské Středisko v Kralupech

Datum a Čas konání: 1t2.11.2020 od 19:00 hodin



Čłánek ii.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá Účinnestì dnem podpisu Oprávněných smluvních Stran.

.Ef .- Š v Ž/Ú ĹĚĹÍ)
V Kraiupech nad Vltavüu dne V Praze dne



KAŠPAR DIVADLO v CELETNÉ
Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha 1

SMLOUVA O qDENí POŘADU
uzavřená mezi Spolkem Kašpar, Zastoupeným Jakubem Špalkem,Celetná 17, Praha 1, IČO: 549592
a pořadatelem: Kulturní a společenské středisko Vltava, odpovědná osoba: MartinOdvody, ředitel, ıč: 00353574, DIČ: 0200353574, čú.:
adresa: nám. J. Seiferta 706, 27801, Kralupy nad Vltavou
Kontakt: . ˇ“ ` ' _

na Základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci:
CYRANO
21. dubna 2020 V 19:00 hodin
KaSS Vltava Kralupy nad Vltavou
Za podmínek (hradí pořadatel - úhrada bankovním převodem):
honorář: 70.000 Kč
doprava: tranzit 16 Kč / km + čekačka 1.500 Kč / den a 2 herecká auta á 500 Kčtantiémy: 8 % Dilia
Kašpar poskytuje pořadateli oprávnění k provozování díla. Pořadatel Se Zavazuje Zaplatit nositelüm práv prostřednictvím DlLlA odměnu(tantiémy) Z celkových hrubých tržeb včetně předplatného (Za každé jednotlivé představení díla). Je-li pořadatel plátcem DPH, budouvšechny odměny navýšeny o DPH v příslušné Zákonné sazbé. Hrubými tržbamì se rozumí úhrn tržeb za prodané vstupenky před odečtenímjakýchkoli položek, včetně daňových, případně část ceny každé prodané abonentni vstupenky určený jako podíl ceny abonentni vstupenky apočtu představení, k jejichž návštěvě opravňuje. Na Základě hlášení DlLlA vystaví fakturu, kterou je pořadatel povinen uhradit ve lhůtěsplatnosti na bankovní účet DILIA uvedený na faktuře.
Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako „Spolek Kašpar",případné jako „Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné“. Spolek Kašpar poskytne pořadateliZdarma 45 ks plakátů a 5 foto na propagaci představení. Počet mist pro statistické účely 120.
Technické požadavky: Pořadatel Zajistí přístup na jeviště a technické Zabezpečení 3,5hodiny před představením. Zároveň s tim prosíme o přítomnost vašeho technika, který námporadi s ovládáním technických zařízení (světla, Zvuk). Pořadatel Zajistí Osvětlovací pults výhledem na celé jeviště a dostatečný počet světel na jeho nasvícení. Ozvučení adekvátnívelikosti Sálu a počtu diváků. Samostatně ovládané přední reproduktory a Zadní reproduktoryumístěné Za horizontem jeviště. 2× MD přehrávač s auto pauzou, Mix pult, kabel jack 3,5 propropojení pultu S počítačem. Při představení používáme na jevišti otevřený oheň -specifikace viz příloha. Prosíme o pomoc dva vaše techniky s vykládánim a nakládáním kulisv případě, že přístup od auta na jeviště není nejsnadnéjši. Nemáte-li vybavení, o které vásžádáme, prosíme, informujte nás o tom.

V případě Zrušení představení Ze strany pořadatele, které není Oznámeno do 20. dnepředešlého měsíce před konáním představení, se pořadatel Zavazuje uhradit 50%Z dohodnuté částky honoráře, a tO nejpozději do měsíce po plánovaném termínu konánípředstavení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvoustejnopisech.

' Š" ť' „4714/5V Praze, dne: 26. 7. 2019 V Kralupech nad Vltavou, dne: Í//fr/Zf/

--`
"`*,-n,_E,-._.:.±.„ ł." .- 'if' v"\n LH.)- ıııııııııııııııııııııııııı ö! „§11 :a , j

' ' v _ l .či
Jakub Spalek ico: Oskava Martin Odvody

UELEFOlv l EMAIL / WEB j BANKOVNÍ SPOJENÍ IČOl _ _ 00549592I Twwwoivadlovceletneflz | “



KAŠPAR DIVADLO v cELETNÉ
Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha 1

Technická specifikace ohně V představení divadelního Spolku Kašpar:

CYRANO

V představení užíváme Otevřený Oheň Ve formě dvou svícnů S celkem 50 svíčkami,
umístěných v blízkosti portálů na forbíně jeviště.

Svíčky jsou Zapáleny těsně před Vstupem diváků do hlediště a hoří po dobu poloviny
první části představení, kdy jsou Zhášeny herci na jevišti.

Před Začátkem představení je odpovědným požárním dozorem nad svícny inspicient
představení, během představení pak i účinkující herci, kteří jsou po dobu hoření přítomni na
scéně. Po Zhašení Svíček jsou stále po dobu minimálně 10 minut přítomni na jevišti coby
požární dozor herci, poté požární dozor není již dále nutný.

Podpisem stvrzujeme seznámení s použitím otevřeného ohně.

Divadlo:

jméno Zástupce divadla:

Podpis (razítko):

Datum:

000000000

KaSS Kralupy nad Vltavou

...á/24W; . 42 fll/čzf in. .štšzêťčí/lfˇšzflf........

llllllllllllllllll

TELEFON EMAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO
608 010 978 kaspar@divadlovceletne.cz 1924292319/0800 00549592

Ceská spořitelna, a.S. i


